PORTARIA SEI - SGP.GAB/SGP.NAD

PORTARIA Nº 0135/2015

Portaria  de  Homologação  dos  Resultados  Finais  do  Concurso
Público – Edital 005/2014, para provimento de cargos dos Quadros
de Pessoal da Administração Direta e Indireta (Lei Complementar
Municipal nº 266/08 e suas alterações) do Município de Joinville, na
área de administração geral.

A Secretária de Gestão de Pessoas, Rosane Bonessi Dias, e o Diretor Presidente do Hospital Municipal São José,
Carlos Alexandre da Silva,  no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o relatório apresentado pela
SOCIESC – Sociedade Educacional de Santa Catarina, responsável pela operacionalização do Concurso Público
– Edital 005/2014.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar os resultados finais para os cargos com previsão de provas práticas, para os candidatos
devidamente aprovados, informando para tal, o cargo, a inscrição, nome, data de nascimento, número de acertos
conhecimentos gerais,  número de  acertos conhecimentos específicos,  pontuação e  classificação obtida  pelo
candidato, em ordem da classificação final no Concurso, conforme anexo SEI nº 0067287.

Rosane Bonessi Dias

Secretária de Gestão de Pessoas

Carlos Alexandre da Silva

Diretor Presidente do Hospital Municipal São José

Documento assinado eletronicamente por ROSANE BONESSI DIAS, Secretário (a), em
16/01/2015, às 14:17, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto
Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Alexandre Da Silva, Diretor (a)
Presidente, em 16/01/2015, às 16:39, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 130
Disponibilização: 19/01/2015
Publicação: 19/01/2015

:: SEI / PMJ - 0067286 - Portaria :: https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_im...

1 de 2 27/09/2016 12:18

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o
código verificador 0067286 e o código CRC 5B165B56.

Rua Luiz Niemeyer, 54 10º Andar - Bairro Centro - CEP 89201-060 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

15.0.000364-3

0067286v5

:: SEI / PMJ - 0067286 - Portaria :: https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_im...

2 de 2 27/09/2016 12:18